АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05. 2018 г.           № 31
х.Украинский
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х.Украинский, ул.Колхозная,9в
Рассмотрев заявление гр. Туриевского В.Н., зарегистрированного по адресу: х.Украинский, ул.Полевая, д.24 о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства   на земельном участке, расположенном по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х.Украинский, ул.Колхозная 9в, в части уменьшения   отступов от северной границы земельного участка    с 6 м. до 2 м., уменьшения отступов от южной границы земельного участка с 6 м. до 2 м.,  договор аренды земельного участка от 20.02.2018 г. № 23/с,   заключение комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области по результатам публичных слушаний от 18.05.2018 года, и руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденных решением Совета народных депутатов Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 28.12.2011 года № 83,

                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке расположенном по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х.Украинский, ул.Колхозная, 9 в,  в части уменьшения   отступов от северной границы земельного участка    с 6 м. до 2 м., уменьшения отступов от южной границы земельного участка с 6 м. до 2 м.,
2. Опубликовать настоящее постановление в  «Вестнике муниципальных правовых актов Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и  на официальном сайте  Алейниковского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Алейниковского
сельского поселения                                                                               Е.А. Венжега